
WYNIKI - SCRATCH - OMNIUM I
JUNIORKA

Dystans: 5,00 km
Czas: 6'32''

Śr. Prędkość: 45,92 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 123 10092547074 WĄSATY Weronika KS Ziemia Darłowska
2 121 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska
3 112 10097569856 SIPKO Urszula ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
4 124 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska
5 120 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska
6 105 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
7 127 10107276627 MERDA Zuzanna KS Ziemia Darłowska
8 137 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. "Kolejarz-Jura" Częstochowa
9 128 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO

10 108 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
11 122 10063945818 BRAUN Kornelia KS Ziemia Darłowska
12 104 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem
13 101 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem
14 119 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska
15 110 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
16 136 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń
17 106 10078979000 DĘBICKA Daria (W) ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
18 107 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

DNF 102 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem



WYNIKI - WYŚCIG TEMPOWY - OMNIUM II
JUNIORKA

Dystans: 5,00 km Czas: 6'35'' Śr. Prędkość:

Okrążenia
+ -

1 123 10092547074 WĄSATY Weronika KS Ziemia Darłowska 10, 11, 12, 13, 14 0 0 3 5
2 122 10063945818 BRAUN Kornelia KS Ziemia Darłowska 15, 16 0 0 1 2
3 121 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska 4, 8 0 0 4 2
4 124 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska 5, 7 0 0 5 2
5 119 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska 1, 2 0 0 14 2
6 112 10097569856 SIPKO Urszula ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 6 0 0 7 1
7 137 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. "Kolejarz-Jura" Częstochowa 9 0 0 10 1
8 110 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 0 0 2 0
9 105 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 0 0 6 0

10 120 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska 0 0 8 0
11 128 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO 0 0 9 0
12 108 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 0 0 11 0
13 104 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem 0 0 12 0
14 107 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 0 0 13 0
15 101 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem 0 0 15 0
16 136 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 0 0 17 0
17 106 10078979000 DĘBICKA Daria (W) ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 3 0 -20 16 -19

DNF 127 10107276627 MERDA Zuzanna KS Ziemia Darłowska

Finisze SUMA

45,57 km/h

MetaM-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub



WYNIKI - W. ELIMINACYJNY - OMNIUM III
JUNIORKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 123 10092547074 WĄSATY Weronika KS Ziemia Darłowska
2 121 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska
3 137 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. "Kolejarz-Jura" Częstochowa
4 112 10097569856 SIPKO Urszula ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
5 110 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
6 101 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem
7 105 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
8 120 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska
9 124 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska

10 128 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO
11 106 10078979000 DĘBICKA Daria (W) ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
12 104 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem
13 107 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
14 108 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
15 136 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń
16 119 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska
17 122 10063945818 BRAUN Kornelia KS Ziemia Darłowska

Zawodniczka nr 101, KLAMUT Maria, UCI ID 10090272224 - relegacja za wyprzedzanie lewą stroną 
zawodniczki będącej w korytarzu sprinterskim



WYNIKI OMNIUM 
JUNIORKA

Dystans: 15,00 km Czas: 20'52'' Śr. Prędkość 43,13 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Scratch Tempo Elim. F1 F2 F3 F4 F5 F6 + - Meta SUMA
1 123 10092547074 WĄSATY Weronika KS Ziemia Darłowska 40 40 40 1 0 2 0 0 0 0 0 8 123
2 121 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska 38 36 38 0 0 0 2 2 0 0 0 5 116
3 124 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska 34 34 24 3 2 5 5 1 2 0 0 4 110
4 112 10097569856 SIPKO Urszula ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 36 30 34 2 0 0 1 0 0 0 0 12 103
5 110 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12 26 32 5 0 0 0 0 6 20 0 2 101
6 122 10063945818 BRAUN Kornelia KS Ziemia Darłowska 20 38 8 0 0 0 0 3 10 20 0 1 99
7 105 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 30 24 28 0 0 0 0 5 4 0 0 3 91
8 137 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. "Kolejarz-Jura" Częstochowa 26 28 36 0 0 1 0 0 0 0 0 11 91
9 101 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem 16 12 30 0 5 0 0 0 0 20 0 7 83

10 120 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska 32 22 26 0 0 0 0 0 0 0 0 17 80
11 119 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska 14 32 10 0 3 0 0 0 0 20 0 15 79
12 128 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO 24 20 22 0 0 0 0 0 0 0 0 10 66
13 104 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem 18 16 18 0 0 0 3 0 0 0 0 6 55
14 108 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 22 18 14 0 0 0 0 0 0 0 0 13 54
15 107 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 6 14 16 0 0 3 0 0 0 0 0 14 39
16 136 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 10 10 12 0 0 0 0 0 0 0 0 9 32
17 106 10078979000 DĘBICKA Daria (W) ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 8 8 20 0 1 0 0 0 0 0 -20 16 17

18 127 10107276627 MERDA Zuzanna KS Ziemia Darłowska 28 DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

Zawodniczka nr 106, DĘBCIKA Daria, UCI ID 10078979000 - ostrzeżenie za zmowę

OkrążeniaFinisze



WYNIKI KOŃCOWE OMNIUM

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
123 10092547074 WĄSATY Weronika KS Ziemia Darłowska

I WICEMISTRZYNI POLSKI
121 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska

II WICEMISTRZYNI POLSKI
124 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska

4 112 10097569856 SIPKO Urszula ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
5 110 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
6 122 10063945818 BRAUN Kornelia KS Ziemia Darłowska
7 105 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
8 137 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. "Kolejarz-Jura" Częstochowa
9 101 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem

10 120 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska
11 119 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska
12 128 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO
13 104 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem
14 108 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
15 107 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
16 136 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń
17 106 10078979000 DĘBICKA Daria (W) ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
18 127 10107276627 MERDA Zuzanna KS Ziemia Darłowska

DNF 102 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem

JUNIORKA


